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ERABAKIA, 2014ko
lekoa,UPV/EHUko
IKASLEEN,EMPLEGUAREN ETA
GIZARTE ERANTZUKIZUNAREN
ARLOKO
ERREKTOREORDEARENA.HONEN
BIDEZ ARGITARA EMATEN DIRA
BEHIN-BETIKO ONARTUTAKO ETA

APIRILAREN

BAZTERTUTAKO ESKARIEN
ZERRENDAK ,“LEHEN AUKERA”
BEKEN PROGRAMAN,
PRESTAKUNTZA MODULU TEORIKO-
PRAKTIKOA EGIN DEZATEN
ENPRESETAN, BEKA HORIEK

LEHEN AUKERA I PROGRAMAREN
BABESEAN (2013/14 IKASTURTEA) .

UPV/EHUko Ikasleen,Enpleguaren eta
Gizarte Erantzukizunaren
Errektoreordeak, 2014ko urtarrilaren
30ean emandako erabakiaren bidez,
argitara eman zituen LEHEN AUKERA
programako arautegia eta deialdia.
Programa horren bidez beren profil
akademikora egokitutako prestakuntza
modulu teoriko-praktikoa egin dezaten
enpresetan, lan merkatuan sartzen
laguntzeko asmoz (2103-2014
ikasturtea).

Erabaki horren helburua da LEHEN
AUKERA programako arautegia eta
2013/ 14ko deialdia arautzea. Izan ere,
horren bidez, oraintsu UPV/EHUn
titulua lortu dutenen heziketa osoa
bultzatu nahi da, enpresetan praktikak
eginez lan arloko trebetasuna hobetu
dezaten, hau da: praktikak eginez
prestakuntza osatu eta lanerako
aukera gehiago izan dezaten.

Jasotako eskariak Dbaloratuta eta
aurkeztutako dokumentazioa aztertuta,

RESOLUCION DEL 1 DE ABRIL DE
2014 DE LA VICERRECTORA DE
ESTUDIANTES,EMPLEO Y
RESPONSABILIDAD SOCIAL DE LA
UPV/EHU, POR LA QUE SE HACE
PUBLICA LA LISTA DEFINITIVA DE
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL
PROCESO DE SELECCION,EN EL
PROGRAMA DE BECAS “LEHEN
AUKERA” PARA LA REALIZACION
DE UN MODULO FORMATIVO DE
CONTENIDO TEORICO Y PRACTICO
MEDIANTE ESTANCIAS EN
EMPRESAS EN EL MARCO DE
BECAS LEHEN AUKERA I (EDICION
2013-2014)

Mediante Resolucion de 30 de enero

de 2014 de la Vicerrectora de
Estudiantes, Empleo y
Responsabilidad Social de la

UPV/EHU, se hizo publica una
convocatoria por la que se regula y
convoca la Beca Lehen Aukera, becas
para la realizacion de un modulo
formativo de contenido teérico y
practico mediante estancias en
empresas adecuadas a su perfil
académico que facilite su insercion en
el mercado laboral (Edicion 2013-
2014).

Dicha resolucion tiene como objeto la
regulacion de las bases y la
convocatoria de la edicion 2013-2014
del programa piloto LEHEN AUKERA,
el cual pretende contribuir a la
formacion integral de las personas
tituladas recientes por la UPV/EHU
mediante la estancia en empresas,
con el fin de mejorar sus
competencias profesionales, facilitar
su empleabilidad y, en definitiva,
completar su formacién por medio de
practicas empresariales.

Una vez valoradas las solicitudes
recibidas y examinada la
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goian aipatutako Ebazpenaren
babesean, errektoreorde honek

ONDOKOA ERABAKI DU

Lehena.- Onartutako eskarien zerrenda
argitaratzea (I. eranskina) .

Bigarrena.- Baztertutako eskarien
zerrenda argitaratzea (Il eranskina).

Hirugarrena.- Eskaria baztertzeko
erabakiaren kontra aukerako
berraztertze errekurtsoa aukez daiteke
errektoreordetza honetan hilabeteko
epean.

Donostia, 2014ko apirilaren la.

(Eskumenak eskuordetzeko erabakia,
2014/01/30ekoa; 14/02/18ko EHAA,
33. zk.)

documentacion  presentada, de
acuerdo a lo establecido en Ila
mencionada Resolucioén, la
vicerrectora

RESUELVE
Primero.-Publicar la relacion de

solicitudes aceptadas, segiun se

especifica en el anexo I.

relacion de
segun  se

Segundo.-Publicar la
solicitudes denegadas,
especifica en el anexo II.

Tercero.- Contra la resolucion de
denegacion se podra interponer
potestativamente recurso de

reposicion ante este Vicerrectorado,
en el plazo de un mes.

En San Sebastian, a 1 de abril de
2014.

(Resolucion de 30/01/2014 de
delegacion de competencias, BOPV n°
33, 18/02/14)

Maite Zelaia Garagarza
Ikasleen,Enpleguaren eta Gizarte Erantzukizunaren arloko Errektoreordea.
Vicerrectora de Estudiantes,Empleo y Responsabilidad Social.
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DNI

142651215

16072338F

16084178W

16086109R

16086170Q

16089585G

185974697

44127231Y

44146323P

44172165K

44340716M

44344368T

44344556G

44564031)

44564827G

44979582T

456279521

45665979P

45676926F

45750224G

457523478
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II. ERANSKINA-ANEXO II

MOTIVO DE EXCLUSION /BAZTERTZEKO ARRAZOIA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ

DA ZUZENA

DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ

DA ZUZENA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ

DA ZUZENA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA- EX DITU DEIALDIAREN

BALDINTZAK BETETZEN

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ

DA ZUZENA

DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ

DA ZUZENA
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71344932)

72098153F

72315169M

72315586K

72405376L
72462655M

72467384L

724793828

72485363N

72499267R

72504030A

72504039N

72524018G

72524157M

72525263F

727310718

72732010F

72743133K

72754215V

72756200R

72827141X

78898645C

789101627
78912277)
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DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ
DA ZUZENA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA- EX DITU DEIALDIAREN
BALDINTZAK BETETZEN

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULACION UPV/EHU- EZ DA UPV/EHUKO TITULAZIOA
DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ
DA ZUZENA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA- EX DITU DEIALDIAREN
BALDINTZAK BETETZEN

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ
DA ZUZENA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ
DA ZUZENA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA- EX DITU DEIALDIAREN
BALDINTZAK BETETZEN

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ
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78925381F

78952895

78994177X
Y0503970P

78946400G
44334220H
45665314X

DA ZUZENA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

DOCUMENTACION SOLICITADA INCORRECTA- ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA EZ
DA ZUZENA

NO ES TITULADO DEL CURSO ACADEMICO 2012/2013- EZ DA 2012/2013
IKASTURTEKO TITULUDUNA

NO ES TITULACION UPV/EHU- EZ DA UPV/EHUKO TITULAZIOA

RENUNCIA- UKO EGIN DIO BEKARI
RENUNCIA- UKO EGIN DIO BEKARI
RENUNCIA- UKO EGIN DIO BEKARI



